Cat.No. U01-23090138J
お問い合わせは、下記へ
日本電気株式会社 〒108-8001　東京都港区芝五丁目7-1（NEC本社ビル） 2023年9月現在
環境にやさしい植物油インキ
を使用しています。
見やすいユニバーサルデザイン
フォントを採用しています。
仕様

D
C
フリーセレクション　※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
フレームモデル R24Wシリーズ
1Wayモデル
R16Wシリーズ
（択一で選択必須）
Xeon® E5-2680 v4 ×1
2.40GHz （14コア/28スレッド）
標準モデル
FC-R24W-S1
保守受付
期間延長モデル
FC-R24W-L1
2Wayモデル 1Wayモデル 2Wayモデル
プリインストール
OS
（択一で選択必須）
R24W（2Way）用
Windows Server® 2016
（64bit 日本語版）
R24W（1Way）・R16W用
Windows Server® 2016
(64bit 日本語版)
Windows Server® 2012 R2
（64bit 日本語版）
Windows 10 IoT Enterprise
2016 LTSB
（64bit 日本語版）
MIRACLE LINUX V7 SP2
（64bit）
ディスク種別※2※3
（択一で選択した
ディスク台数必須）
SATA SSD 100GB（100GB ×1）
SATA
FC-1R1SD-001
SATA SSD 500GB（500GB ×1）
FC-1R1SD-002
SAS SSD 100GB（100GB ×1）
FC-1R1SD-003
SAS HDD 600GB（600GB ×1）
FC-1R1HD-001
拡張スロットボード
PCI Express※11
（最大2つ選択可能、
指定スロット
各１枚選択可能）
RAS I/Oボード
（スロット＃３）
FC-1R1AS-001

D
C
フリーセレクション　※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
フレームモデル R24Wシリーズ
1Wayモデル
R16Wシリーズ
（択一で選択必須）
Xeon® E5-2680 v4 ×1
2.40GHz （14コア/28スレッド）
標準モデル
FC-R24W-S1
保守受付
期間延長モデル
FC-R24W-L1
2Wayモデル 1Wayモデル 2Wayモデル
プリインストール
OS
（択一で選択必須）
R24W（2Way）用
Windows Server® 2016
（64bit 日本語版）
R24W（1Way）・R16W用
Windows Server® 2016
(64bit 日本語版)
Windows Server® 2012 R2
（64bit 日本語版）
Windows 10 IoT Enterprise
2016 LTSB
（64bit 日本語版）
MIRACLE LINUX V7 SP2
（64bit）
ディスク種別※2※3
（択一で選択した
ディスク台数必須）
SATA SSD 100GB（100GB ×1）
SATA
FC-1R1SD-001
SATA SSD 500GB（500GB ×1）
FC-1R1SD-002
SAS SSD 100GB（100GB ×1）
FC-1R1SD-003
SAS HDD 600GB（600GB ×1）
FC-1R1HD-001
拡張スロットボード
PCI Express※11
（最大2つ選択可能、
指定スロット
各１枚選択可能）
RAS I/Oボード
（スロット＃３）
FC-1R1AS-001

D
C
フリーセレクション　※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
フレームモデル R24Wシリーズ
1Wayモデル
R16Wシリーズ
（択一で選択必須）
Xeon® E5-2680 v4 ×1
2.40GHz （14コア/28スレッド）
標準モデル
FC-R24W-S1
保守受付
期間延長モデル
FC-R24W-L1
2Wayモデル 1Wayモデル 2Wayモデル
プリインストール
OS
（択一で選択必須）
R24W（2Way）用
Windows Server® 2016
（64bit 日本語版）
R24W（1Way）・R16W用
Windows Server® 2016
(64bit 日本語版)
Windows Server® 2012 R2
（64bit 日本語版）
Windows 10 IoT Enterprise
2016 LTSB
（64bit 日本語版）
MIRACLE LINUX V7 SP2
（64bit）
ディスク種別※2※3
（択一で選択した
ディスク台数必須）
SATA SSD 100GB（100GB ×1）
SATA
FC-1R1SD-001
SATA SSD 500GB（500GB ×1）
FC-1R1SD-002
SAS SSD 100GB（100GB ×1）
FC-1R1SD-003
SAS HDD 600GB（600GB ×1）
FC-1R1HD-001
拡張スロットボード
PCI Express※11
（最大2つ選択可能、
指定スロット
各１枚選択可能）
RAS I/Oボード
（スロット＃３）
FC-1R1AS-001